Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador José Jarbas Ramos n

Rua Cadete Ulhôa nº 71 — Cachoeira do Brumado — Mariana -MG — —”

Indicação n.º &) & /2009

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Mariana ãªâdj '

Senhores Vereadores:

O vereador da Câmara Municipal de Mariana, abaixo assinado, com fulcro nas

disposições do Regimento Interno desta Casa de Leis, vem por meio desta

Indicação, sugerir ao chefe do executivo o aumento do valor destinado ao vale

alimentação aos servidores Municipais.

Fundamentação:

Em virtude da alta do custo de vida no período e a defasagem salarial dos

servidores municipais é de justiça a majoração dos valores de modo a pelo

menos chegar perto do que já é concedido por Municípios visinhos.

Atenciosamente,

Mariana, 19 de fevereiro de 2009.

Í t./[/,""" &—4

JÉsé Jarbaê Ramos - Vefeador

CAMARA AINICII . AL DE M; APROVADO pea E DE MARIANA
UNANIMIDADE

d6 / 08/2009 /15.